



MĚSTO MILEVSKO,
nám. E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA č. 583/2019 B

Bankovní spojení :

ČS a.s., pobočka Milevsko

hlavní činnost (č.ú. 27-0640992319/0800)

hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice
IČ: 48035599

Vyřizuje/linka V Milevsku dne
Stejskal/382 504 208 12.09.2019

Objednáváme následující služby, materiál, stavební a montážní práce apod.:
Oprava stávajícího chodníku v areálu SPOS parc. č. 541/1 a parc. č. 541/3.

Přílohy:

P1 – Cenová nabídka

Specifikace stavební a montážní práce dle dvojmístného číselného kódu 41/42/43 klasifikace
produkce*

SMLUVNÍ CENA celkem (bez DPH): 91.897,88 Kč



*Příkazce operace
Ing. Bc. David Lukeš
vedoucí odboru investic a správy majetku*

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE

Objednatel prohlašuje, že..... je zcela/částečně používán k ekonomické činnosti ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku stavebních, popř. montážních prací aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle Dílu 5, oddílu 1 – 7 platného zákona o DPH. V tomto případě je objednatel osobou povinnou k dani, protože přijaté práce využívá pro ekonomické činnosti.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Město Milevsko
Stavba: Oprava chodníku, sportovní areál

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: SWIETELSKY stavebni s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ 480 35 599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

91 897,88

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	91 897,88	19 298,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

111 196,48

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Město Milevsko

Stavba: Oprava chodníku, sportovní areál

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		91 897,88	111 196,48
SO 01	Oprava chodníku	91 897,88	111 196,48

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku, sportovní areál

Objekt:

SO 01 - Oprava chodníku

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

91 897,88

1 - Zemní práce

91 897,88

5 - Komunikace pozemní

17 335,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 932,00

997 - Přesun sutě

26 210,88

998 - Přesun hmot

5 579,81

6 840,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku, sportovní areál

Objekt: SO 01 - Oprava chodníku

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							91 897,88	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				91 897,88	
D		1	Zemní práce				17 335,00	
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	52,000	17,90	930,80	CS ÚRS 2019 01
		PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvárůvek					
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,200	144,00	748,80	
		VV	chodník		5,200			
		VV	52*0,10		5,200			
		VV	Součet		5,200			
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1,560	15,00	23,40	
		VV	5,2*0,30		1,560			
		VV	Součet		1,560			
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	5,200	85,00	442,00	
5	K	162301102	Vodorovně přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,200	80,00	416,00	
		VV	přebytečný výkopek:					
		VV	5,2		5,200			
		VV	Součet		5,200			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,200	15,00	78,00	
		VV	uložení na deponii investora bez poplatku					
		VV	5,2		5,200			
		VV	Součet		5,200			
7	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	52,000	23,00	1 196,00	
		VV	pod chodník					
		VV	52		52,000			
		VV	Součet		52,000			
8	K	R001	Příplatek za ruční okopání kolem sloupků umělého osvětlení	kus	45,000	300,00	13 500,00	
		PP	Příplatek za ruční okopání kolem umělého osvětlení					
D		5	Komunikace pozemní				35 932,00	
9	K	564750011	Podklad z kameniva drceného frakce 8 - 16 mm v tl 150 mm	m2	52,000	195,00	10 140,00	
		VV	chodník					
		VV	52		52,000			
		VV	Součet		52,000			
10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	52,000	245,00	12 740,00	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV		chodník					
VV		52		52,000			
VV		Součet		52,000			
11	M 59245015	dlažba zámková v tl. 60 mm, barva přírodní	m2	52,000	251,00	13 052,00	
VV		52		52,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 210,88	
12	K 916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrcu	m	76,000	256,00	19 456,00	
VV		chodník					
VV		76		76,000			
VV		Součet		76,000			
13	M 59217001	obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm, barva přírodní	m	76,760	88,00	6 754,88	
VV		76*1,01		76,760			
D	997	Přesun sutě				5 579,81	
14	K 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	13,260	48,80	647,09	CS ÚRS 2019 01
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
15	K 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	185,640	13,00	2 413,32	CS ÚRS 2019 01
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV		13,26*14		185,640			
VV		Součet		185,640			
16	K 997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	13,260	190,00	2 519,40	CS ÚRS 2019 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
D	998	Přesun hmot				6 840,19	
17	K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým	t	35,626	192,00	6 840,19	CS ÚRS 2019 01
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždicovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					